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令和5年度秩父市政務活動費収支会計帳簿

収　　入 支　出

政務活動費（公費）A 個人負担（私費）B 収入小計C 政務活動費対象額（公費）D 個人負担（私費）E 支出小計F

令和5年度秩父市政務活動費収支会計簿

会派名及び会派人数　　　新政ちちぶ　3人

事業名 年月日
政務活動費残額

(A-D)
領収証添付書番号 備　　考

令和5年度
政務活動費交付金

R5.4.27 540,000 540,000 0 540,000

調査研究研修費 R5.5.24 0 39,760 39,760 500,240 1 DX時代の地方創生　他研修

調査研究研修費 R5.7.5 0 36,460 36,460 463,780 2
変わる社会・デジタル・あたらし
い民主主義　他研修

資料購入費 R5.8.23 0 3,630 3,630 460,150 3 書籍（議員必携）

調査研究研修費 R5.8.18 0 28,696 28,696 431,454 4
（株）さかいまちづくり公社
及び道の駅さかい視察

広報費 R5.9.4 37,400 37,400 37,400 37,400 74,800 394,054 5
新政ちちぶ会報3
新聞折込料

広報費 R5.9.6 68,750 68,750 68,750 68,750 137,500 325,304 6
新政ちちぶ会報3
デザイン印刷費

資料購入費 R6.2.10 0 2,970 2,970 322,334 7 自治六法代

広報費 R6.3.4 38,500 38,500 38,500 38,500 77,000 283,834 8
新政ちちぶ会報4
新聞折込料

広報費 R6.3.14 68,750 68,750 68,750 68,750 137,500 215,084 9
新政ちちぶ会報4
デザイン印刷費

事務費 R6.3.19 0 720 720 214,364 10 複写機使用料

合　計 540,000 213,400 753,400 325,636 213,400 539,036 214,364


